Ofício nº 001/MPV 1309-2025

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor

Senador DAVI ALCOLUMBRE

Presidente do Congresso Nacional

Presidente Eventual

Deputado Cezinha de Madureira

Presidente

Comunico a Vossa Excelência a instalação da Comissão Mista

destinada a apreciar a Medida Provisória nº 1309, de 2025, em reunião

realizada nesta data, com o seguinte resultado:

Senhor Presidente,

Presidente: Deputado Cezinha de Madureira

Relator: Senador Fernando Farias

CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista da Medida Provisória nº 1309/2025

Brasília, 23 de setembro de 2025.

Senador X

Assinado eletronicamente, por Dep. Cezinha de Madureira

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2179733056